
 
 

 

 

            PORTARIA Nº 24/2017 

 

 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL, PR, no uso das 

atribuições que o cargo lhe confere, e em conformidade com o artigo 24 do Regimento Interno e a Lei N. 

80/2015 do Plano de Cargos e Salários, resolve: 

 

 

Art. 1º - NOMEAR NO CARGO EM COMISSAO o Servidor abaixo relacionado: 

 

 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 11/08/2017,  revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul - Pr, 11 de agosto de 2017. 

 

 

 

 

JOÃO SCHEFER DA SILVA 

Presidente  

 

 

 

 

 

SERVIDOR CARGO EM 

COMISSÃO 

SIMBOLO CPF ADMISSÃO 

VINICIUS STERZA ASSESSOR 

JURIDICO 

C - 003 054.095.329-61 11/08/2017 


